Paslaugas Sutartyje nustatyta tvarka. 
1.2. Vykdytojas įsipareigoja suteikti paslaugas, suderintas su Užsakovu, per 2 (du) mėnesius nuo sutarties sudarymo dienos. 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. [bookmark: _Hlk111660466]Sutarties kaina yra 1100,00 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas eurų 00 ct) įskaitant mokesčius. Į Sutarties kainą yra įskaičiuotos visos Paslaugos kainos sudedamosios dalys, visos Vykdytojo patiriamos išlaidos ir mokesčiai, kurie yra susiję su šioje Sutartyje nurodytos paslaugos teikimu. 
2.2. Avanso mokėjimas nenumatytas.